
 

DAFTAR NAMA - NAMA  PTTB & PTTH SE- KECAMATAN SAMBUTAN

JK TANGGAL

LAHIR TINGKAT TAHUN NO TMT MK

PTTB Kecamatan Sambutan

1 Bahrudin 2006.01.01.0290 L 07/10/1980 SMA   A.3 2002 814.1/1049/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.500.000 Pengadministrasi  Umum

2 Muhammad Riza Fauzi 2011.08.01.0449 L 14/04/1993 SMK.  Petambangan 2011 814.1/1050/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum

3 La Sagama 2012.01.01.0642 L 10/06/1991 SMA   A.3 2010 814.1/1053300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum

4 Fadil Anwar 2012.01.01.0619 L 10/10/1980 SMA Paket C 2008 814.1/1051/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum

5 Hendi Sumartoyo, SE. 2012.06.01.0977 L 07/06/1992 S1  Manajemen 2017 814.1/0923/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.500.000 Pengadministrasi Umum

5 Aji Syarifah Malahayati Perwita, SHI. 2012.04.01.0900 P 29/03/1984 S1. Syariah 2010 814.1/1054/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.500.000 Pengadministrasi Umum

5 Mansyur 2013.01.01.1048 L 01/12/1978 SMK Akutansi 1999 814.1/1055/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum

6 Nofy Rinda Lestari, A.Md. 2015.07.01.1689 P 05/11/1987 D.III Akutansi 2008 814.1/1058/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum

7 Rusnayanti 2015.07.01.1498 P 05/09/1977 SMEA Perkantoran 1996 814.1/1057/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.350.000 Pengadministrasi Umum

8 Riska Noviyanti, SH. 2015.07.01.1636 P 15/09/1995 S1 Ilmu Hukum 2017 814.1/1056/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.450.000 Pengadministrasi Umum

9 Arniansyah 2006.05.01.0240 L 02/02/1988 SMA Paket C 2008 814.1/1063/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.300.000 Petugas Kebersihan Kel. Sambutan

10 Syahrudin 2011.08.01.0424 L 14/03/1983 SMA A.3 2009 814.1/1064/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sambutan

11 Zulkarnain 2011.08.01.0431 L 21/08/1989 SMK 2009 814.1/1065/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sambutan

12 Muhammad Zainudin 2015.07.01.1654 L 01/07/1994 SMK Teknik Otomotif 2013 814.1/1067/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.350.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sambutan

13 Rahmad Hernadi 2011.08.01.0441 L 15/01/1978 SMA A.3 2001 814.1/1059/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sungai Kapih

14 Irma Purnama Sari 2014.01.01.1281 P 21/10/1994 SMK Pemasaran 2013 814.1/1060/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.400.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sungai Kapih

15 Muhammad Rizky Ananda, S.I.Kom 2015.07.01.1806 L 12/02/1993 S1 Ilmu Komunikasi 2017 814.1/1062/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.450.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sungai Kapih

16 Pahrul 2015.07.01.1560 L 08/07/1988 MA A3. 2007 814.1/1061/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.350.000 Pengadministrasi Umum Kel. Sungai Kapih

17 Fajar Rizky Humaidy 2015.07.01.1722 L 30/09/1996 SMA IPA 2015 814.1/1068/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.350.000 Pengadministrasi Umum Kel.  Makroman

18 Ayob Sajali 2015.07.01.1737 L 19/09/1991 SMA A.3 2010 814.1/1069/300.04/2018 01/01/2019 31/12/2019 1.350.000 Pengadministrasi Umum Kel.  Sindang Sari

PTTH Kecamatan Sambutan

19 Siti Sadariah - P 01/09/1977 SLTA 800/0005/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor

20 La Samadi - L 29/12/1997 SMA 800/0002/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kantor

21 Barozie Nur Alamsyah - P 27/07/1991 SMA 800/0008/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.300.000 Petugas Administrasi Kepegawaian

22 Yuswardi - L 15/07/1969 SD 800/0003/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kantor

23 Mandir Gasalim - L 26/08/1995 SMA 800/0007/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.500.000 Petugas Keamanan Kantor ( Wakar)

24 Siti Isnaniah - P 03/05/1998 SMA 800/0006/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor

25 Syaifuddin - L 10/12/1969 SLTA 800/0004/400.04 01/01/2019 31/12/2019 400.000 Petugas Kebersihan Musholla Kantor

26 Muhammad Syahrial Fahri, S.Kom. - L 05/10/1992 S1 Teknisi Komputer 800/0025/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.300.000 Petugas Administrasi Kepegawaian

27 Nur Saidah, S.Pd. - P 13/09/1995 S1 Pendidikan 800/0026/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Program & Keuangan

28 Turinah - P 27/07/1967 SD 018/008/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Pulau Atas

29 Jakaria - L 13/02/1983 SMP 017/0019/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Wakar Kelurahan Pulau Atas

30 Dian Rahma Sari - P 12/07/1996 SMK 800/0020/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Operator Komputer Kel. Pulau Atas

31 Komariah - P 01/04/1988 S1 018/0013/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.500.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Sindang Sari
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32 Mustofa - L 03/03/1982 SMP 017/0014/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Wakar Kelurahan  Sindang Sari

33 Rusmi - P 18/08/1972 SMA 018/0021/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Petugas Kebersihan Kel. Makroman

34 Hadi - L 23/03/1965 SD 017/0022/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Wakar Kelurahan Makroman

35 M. Rizky Pratama - L 05/02/1992 SMK 800/0023/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Operator Komputer Kel. Makroman

36 Netty Rosita, A. Md - P 15/12/1985 Diploma 3 018/0012/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.200.000 Petugas Kebersihan Kel. Sungai Kapih

37 Untung Kaswari - L 29/10/1980 SD 018/0011/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.400.000 Wakar Kelurahan Sungai Kapih

38 Abdul Topan - L 05/06/1989 SLTA 017/0017/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Wakar Kelurahan Sambutan

39 Dyah Susana - P 01/10/1977 SMEA 018/0016/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Sambutan

40 Wagiman - L 16/03/1962 SD 018/0015/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kel. Sambutan

Mengetahui

Camat,

          

Nofiansyah Hendra Hakim, S.IP.,MH.

Pembina Tk. I, IV/b

Nip: 196511061986091003



                                                     

Daftar Nama - nama PTTH Kecamatan Sambutan
JK TANGGAL

LAHIR TINGKAT TAHUN NO TMT MK

1 Siti Sadariah - P 01/09/1977 SLTA 800/0005/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kec. Sambutan

2 La Samadi - L 29/12/1997 SMA 800/0002/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kantor

3 Barozie Nur Alamsyah - P 27/07/1991 SMA 800/0008/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.300.000 Petugas Humas Kecamatan Sambutan

4 Yuswardi - L 15/07/1969 SD 800/0003/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kantor

5 Mandir Gasalim - L 26/08/1995 SMA 800/0007/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.500.000 Petugas Keamanan Kantor ( Wakar)

6 Siti Isnaniah - P 03/05/1998 SMA 800/0006/400.04 01/01/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kec. Sambutan

7 Syaifuddin - L 10/12/1969 SLTA 800/0004/400.04 01/01/2019 31/12/2019 400.000 Petugas Kebersihan Musholla Kantor

8 Muhammad Syahrial Fahri, S.Kom. - L 05/10/1992 S1 Teknisi Komputer 800/0025/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.300.000 Petugas Admin Perkantoran Kec. Sambutan

9 Nur Saidah, S.Pd. - P 13/09/1995 S1 Pendidikan 800/0026/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Program & Keuangan Kec. Sambutan

10 Turinah - P 27/07/1967 SD 018/008/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Pulau Atas

11 Jakaria - L 13/02/1983 SMP 017/0019/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Wakar Kelurahan Pulau Atas

12 Dian Rahma Sari - P 12/07/1996 SMK 800/0020/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Operator Komputer Kel. Pulau Atas

13 Komariah - P 01/04/1988 S1 018/0013/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.500.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Sindang Sari

14 Mustofa - L 03/03/1982 SMP 017/0014/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Wakar Kelurahan  Sindang Sari

15 Rusmi - P 18/08/1972 SMA 018/0021/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Petugas Kebersihan Kel. Makroman

16 Hadi - L 23/03/1965 SD 017/0022/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Wakar Kelurahan Makroman

17 M. Rizky Pratama - L 05/02/1992 SMK 800/0023/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Operator Komputer Kel. Makroman

18 Netty Rosita, A. Md - P 15/12/1985 Diploma 3 018/0012/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.200.000 Petugas Kebersihan Kel. Sungai Kapih

19 Untung Kaswari - L 29/10/1980 SD 018/0011/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.400.000 Wakar Kelurahan Sungai Kapih

20 Abdul Topan - L 05/06/1989 SLTA 017/0017/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.250.000 Wakar Kelurahan Sambutan

21 Dyah Susana - P 01/10/1977 SMEA 018/0016/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Kantor Kel. Sambutan

22 Wagiman - L 16/03/1962 SD 018/0015/400.04 01/03/2019 31/12/2019 1.000.000 Petugas Kebersihan Taman Kel. Sambutan

Samarinda, 31 Juli 2019

Mengetahui

Camat,

Nofiansyah Hendra Hakim, S.IP.,MH.

Pembina Tk. I, IV/b

Nip: 196511061986091003
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